Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 127/XV/2003

Rady Miejskiej w Żurominie

z dnia 30 grudnia 2003 roku

PROGNOZA DŁUGU GMINY I MIASTA NA 31 GRUDNIA 2002 r. I LATA NASTĘPNE – po zmianach

LP.
PLANOWANE DOCHODY GMINY I MIASTA OGÓŁEM W LATACH
2003

      
2004
2005
Kwota 

Zadłużenia 

na dzień

 31.12.2003 r.



19.023.956


20.242.725
21.118.800



Wyszczególnienie
Kwota 

zadłużenia

na

31.12.2002
Kwota zadłuż. wynikająca z podjętych uchwał


Ostateczna kwota zadłużenia
PLANOWANE KWOTY SPŁAT W LATACH







2003
2004
2005

%

1.
Kredyt z BISE
841.804

1.026.681
398.331
418.900
209.450
628.350
2,8

2.
Pożyczka z

 WFOŚ
397.000


389.000
685.000
148.000
342.500
194.500
537.000
4,6

OGÓŁEM
1.238.804
389.000
1.711.681

1.165.350
7,3

Zmiana kwoty zadłużenia w poz. 1 wynika z przeliczenia kredytu  wg aktualnego kursy EURO






